[image: ]

OFÍCIO Nº : 066/2023/CMCC
SERVIÇO : Gabinete da Presidência
ASSUNTO : Encaminhamento (FAZ)
DATA : 21 de agosto de 2023

Ao
Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais – TCE- MG

Solicitamos autorização para substituição dos arquivos do Módulo-AM a partir do Mês 01/2023.
Ao enviarmos a remessa de Julho de 2023, verificamos erro de saldo no arquivo EXT, isso se dá pela devolução do duodécimo que precisa ser ajustada desde janeiro e outra extra que precisa de ajustar o saldo.
Solicitamos que seja autorizada o reenvio do SICOM AM a partir de janeiro de 2023, para que seja possível enviar a remessa de julho corretamente e também para que as informações fique de acordo com a realidade da entidade.
Considerando a justificativa apresentada, solicitamos que Vossa Excelência autorize o reenvio dos dados, isentando ainda essa administração de qualquer penalidade.
Sendo só o que nos antecede para o momento, agradeço antecipadamente e reitero protestos de alta estima e distinta consideração, aguardando ainda deferimento do presente pedido.
Atenciosamente,

RAFAEL ALVES CONRADO
Presidente da Câmara
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40